PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31января 2024 года
	№
	84/4-4

г. Ершов
 О выделении специальных мест  для размещения печатных агитационных материалов на территориях  избирательных участков  при проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1.  Предложить администрациям муниципальных образований, входящих в состав Ершовского муниципального района в срок до 14 февраля 2024 года выделить на территории каждого   избирательного участка специальные места  для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в администрации муниципальных образований Ершовского муниципального района

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова